
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 78 del 31/05/2012
 

 
COMUNE DI OSTUNI
 
Bando di procedura aperta per l’affidamento in gestione “Casa della Musica”.
 
 
 
 AMMINISTRAZIONE GIUDICATRICE: COMUNE DI OSTUN I (BR)
 
 OGGETTO: AFFIDAMENTO GESTIONE DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE “CASA
DELLA MUSICA” - CIG 4227788107 IMPORTO dell’appalto: euro 140.000,00 inclusa Iva -
 
 ONERI PER LA SICUREZZA pari a zero in quanto non redatto DUVRI per assenza di rischi da
interferenza
 
 POSSONO partecipare alla gara i sotto elencati soggetti - formalmente costituiti da almeno un anno
antecedente alla data di pubblicazione del bando - singoli, associati o consorziati, anche
temporaneamente associate in ATS ed ATI, aventi finalità culturali, artistiche, ricreative e socio
educative o - in ogni caso - riconducibili alle finalità generali del progetto:
 imprese, le società, anche in forma cooperativa, operanti nel settore socio-culturale; fondazioni;
 associazioni con scopi socio-culturali; associazioni ONLUS legalmente costituite, purché in possesso, a
pena di esclusione, di esperienza documentata nel settore oggetto del servizio o nella gestione di altri
servizi e/o organizzazione di altre attività a carattere culturale, artistico e sociale.
 
 CRITERI di aggiudicazione: Procedura aperta ex artt. 30 e 55 D.Lgs. n. 163/2006 con il metodo
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 dei D.Lgs. n. 163/2006.
 
 SCADENZA ricezione offerte: ore 13,00 del 14 giugno 2012.
 I requisiti, le modalità per la partecipazione e tutte le altre informazioni sono riportati nel bando di gara
pubblicati integralmente all’albo pretorio del Comune e visionabile e scaricabile dal “profilo del
committente” www.comune.ostuni.br.it - sez. Gare e appalti.
 
Il Dirigente del Settore
Avv. Cecilia R. Zaccaria
 
 
_________________________
Concorsi
_________________________

1


